Srieginiai strypai 4.8. Blizgaus cinkavimo, 1 milgio. DIN 976.

Naudojimo sritis

Visokiy tipy montavimas, kur reikia srieginiy
strypy. Strypa galima pjaustyti réminiu pjaklu
ar kitais jrankiais, taip gaunamas reikalingas il-
gis. Turékite omenyje, kad sriegiai yra lengvai
pazeidziami.

Aprasymas

Srieginiai strypai DIN 976 (anksciau DIN
975). 13 gradinto plieno, su blizgaus cinkavimo
pavir§iumi naudojimui viduje arba karsto cin-
kavimo ir rlig$tims atsparaus plieno A4-70,
skirti naudoti lauke.

Montavimas

Kad jungtis baty funkcionali ir ilga laikg atspari
dideléms statinéms arba kintanc¢ioms jégoms,
reikia atlikti paruosiamajj verzima, pvz.,
priverziant nurodytu sukimo momentu. Pap-
rastai visas jtempimas turi bati tokio lygio, kad
nevirdyty varzto medziagos atsparumo
jtempimui ribos. 4.8 klasés srieginiai strypai
turi bati montuojami su min. 140 HV ploksgia
poverzle, o 8.8 klasés srieginiai strypai - su
min. HV200 kietumo plok&cia poverzle. Suki-
mo momentas turi atitikti 2 lentelés nuorodas
skyriuje Techniniai duomenys.

Specifikacija

MHGS, blizgaus cinkavimo ~ MHGS, karsto cinkavimo MHGS, ragstims atsparaus
plieno A4-70

Medziaga Grudintas ir atleistas anglinis  Gradintas ir atleistas anglinis Rugstims atsparus plienas
plienas pagal ISO 898-1 plienas pagal ISO 898-1 SS14 2342

Pavirsiaus Pagal ISO 4042 5-8um 45 ym =

apdorojimas

Korozijos C1 C3 C5

klase

Pakuotés

Pavirsiaus sluoksnio storis
62111128
62111130
62111132
62111134
62111120

M4 x 1000
M5x 1000
M6 x 1000
M8x 1000
M10x 100
0
M12x100
0
M16x100
0
M20x 100
0

Sum
Sum
Sum
Sum
8um

62111122 8um

62111124 8um

62111126 10pm

Pakuociy kiekis dézéje

Kiekis pakuotéje

1 100
1 100
1 100
1 50
1 25
1 20
1 10
1 5




